
Evidenční číslo: 1111131 
 
 

Dodatek č. 8 k Rámcové smlouvě 
číslo O2OP/181814 

uzavřené dne 2. 3. 2009 mezi 
 
 
Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
se sídlem Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
IČO: 61974706 
DIČ: CZ61974706 
spisová značka, pod kterou je společnost zapsána u příslušného rejstříkového soudu: B 1113 vedená u 
Krajského soudu v Ostravě 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Účastník“)  
 
a 
 
O2 Czech Republic a. s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost zapsána u příslušného rejstříkového soudu: B 2322 vedená u 
Městského soudu v Praze 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „O2“) 
 
 

I. O2 a Účastník konstatují, že O2 a Účastník uzavřeli dne 7.4.2023 dodatek č. 7 k výše uvedené 
Rámcové smlouvě (dále jen „Dodatek č. 7“). 

II. O2 a Účastník dále konstatují, že Dodatek č. 7 je platný ode dne jeho uzavření a účinnosti nabývá 
dnem podpisu oběma smluvními stranami (tím není dotčeno ujednání dle článku VIII. Dodatku č. 
7) nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který 
okamžik nastane později.  

III. O2 a Účastník se dohodli, že nabude-li Dodatek č. 7 účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak 
se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v Dodatku č. 7 se použijí i na právní poměry 
z Rámcové smlouvě ve znění Dodatku č. 7, vzniklé mezi smluvními stranami ode dne uzavření 
Dodatku č. 7 do okamžiku nabytí účinnosti Dodatku č. 7. 

IV. Tento dodatek č. 8 je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem podpisu oběma smluvními stranami, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li 
tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek č. 8 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená 
v tomto dodatku č. 8 se použijí i na právní poměry z dodatku č. 8, vzniklé mezi smluvními stranami 
ode dne podpisu oběma smluvními stranami do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 8.  

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.  

 
 
 
 
 



V Havířově, dne      V Praze, dne 
 
 
 
 
za Havířovská teplárenská společnost, a.s.   za O2 Czech Republic a.s. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ředitel        Ředitel, Veřejná správa 
na základě zmocnění      na základě pověření 


